
 Nombre d'électeurs :

 Nombre de sièges :

 Taux de participation (31398/ 58260) :

58260

53,89 %

10

 Quotient (30494/ 10) : 3049,40

 Nombre de suffrages :

 Nombre de votes blancs :

 Nombre de suffrages valablement exprimés :

 Nombre de suffrages invalides:

31398

30494

904

0

Résultats élection 2014

CAPN des professeurs de lycée professionnel

Total (A+B+C+D+E)Suite au tirage au
sort éventuel (E)

Nombre de
candidats Selon le quotient (à

l'étape 2) (A) (*)

Siège(s) attribué(s)

Selon le nombre de
suffrages validement

exprimés (C)
Selon la plus forte

moyenne (B)

Nombre de
suffrages

valablement
exprimés

Selon le nombre de
candidats (D)

Organisation Syndicale candidate

 SPIEN - SNCL - SIES 30 453 00 0 0 0 0

 SNUEP-FSU 30 4910 21 1 0 0 0

 Liste SE-Unsa / SNPCT-Unsa 30 3174 11 0 0 0 0

 Sgen-CFDT 30 2649 10 1 0 0 0

 La CGT Educ Action 30 6752 32 1 0 0 0

 SNALC-FGAF 30 814 00 0 0 0 0

 Action&Démocratie / CFE-CGC 30 1831 00 0 0 0 0

 SNETAA 30 8867 32 1 0 0 0

 SUD éducation 30 1044 00 0 0 0 0

(*) : l'attribution des sièges à la plus forte moyenne s'effectue après la première répartition des sièges au quotient.

/ 2Page 1



 Nombre d'électeurs :

 Nombre de sièges :

 Taux de participation (31398/ 58260) :

58260

53,89 %

10

 Quotient (30494/ 10) : 3049,40

 Nombre de suffrages :

 Nombre de votes blancs :

 Nombre de suffrages valablement exprimés :

 Nombre de suffrages invalides:

31398

30494

904

0

Résultats élection 2014

CAPN des professeurs de lycée professionnel

/ 2Page 2


