



CAPN des professeurs de lycée professionnel



Nombre d'électeurs :	58260
Nombre de sièges :	10
Taux de participation (31398/ 58260) :	53,89 %
Quotient (30494/10):	3049,40

Nombre de suffrages :	31398
Nombre de votes blancs :	904
Nombre de suffrages valablement exprimés :	30494
Nombre de suffrages invalides:	0

Organisation Syndicale candidate	Nombre de candidats
SPIEN - SNCL - SIES	30
SNUEP-FSU	30
Liste SE-Unsa / SNPCT-Unsa	30
Sgen-CFDT	30
La CGT Educ Action	30
SNALC-FGAF	30
Action&Démocratie / CFE-CGC	30
SNETAA	30
SUD éducation	30

Nombre de	Siège(s) attribué(s)					
suffrages valablement exprimés	Selon le quotient (à l'étape 2) (A) (*)	Selon la plus forte moyenne (B)	Selon le nombre de suffrages validement exprimés (C)	Selon le nombre de candidats (D)	Suite au tirage au sort éventuel (E)	Total (A+B+C+D+E)
453	0	0	0	0	0	0
4910	1	1	0	0	0	2
3174	1	0	0	0	0	1
2649	0	1	0	0	0	1
6752	2	1	0	0	0	3
814	0	0	0	0	0	0
1831	0	0	0	0	0	0
8867	2	1	0	0	0	3
1044	0	0	0	0	0	0

^{(*):} l'attribution des sièges à la plus forte moyenne s'effectue après la première répartition des sièges au quotient.



Résultats élection 2014

CAPN des professeurs de lycée professionnel



Nombre d'électeurs :	58260
Nombre de sièges :	10
Taux de participation (31398/ 58260) :	53,89 %
Quotient (30494/ 10):	3049,40

Nombre de suffrages :	31398
Nombre de votes blancs :	904
Nombre de suffrages valablement exprimés :	30494
Nombre de suffrages invalides:	0

Attribution des sièges (élection 2014)

